



GMINA MARCINOWICE

INFORMACJA

W oparciu o przepisy ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn.zm.) informuje się, że zadaniem własnym gminy jest zapewnienie dzieciom w wieku 3-6 lat wychowania przedszkolnego. Zadanie to jest wykonywane przez gminę poprzez zapewnienie dziecku możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego m.in. w publicznym przedszkolu, oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, prowadzonych przez gminę. Obowiązek, o którym mowa powyżej, odnosi się do dzieci zamieszkałych na terenie danej gminy, zgłoszonych podczas postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej.

Jeżeli liczba dzieci, którym gmina ma obowiązek zapewnić możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego, zamieszkałych na obszarze danej gminy, zgłoszonych podczas postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, ... przewyższy liczbę miejsc w tym przedszkolu, tym oddziale przedszkolnym, ... dyrektor przedszkola lub dyrektor szkoły podstawowej informuje wójta o nieprzyjęciu dziecka do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej.

W tym przypadku wójt jest obowiązany pisemnie, nie później niż przed rozpoczęciem postępowania uzupełniającego, wskazać rodzicom inne publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez gminę, które mogą przyjąć dziecko.

Zgodnie z Uchwałą Nr L/301/18 Rady Gminy Marcynowice z dnia 18.10.2018 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Marcynowice **zadania w zakresie wychowania przedszkolnego, o którym mowa w niniejszej informacji, na terenie Gminy Marcynowice realizowane są w:**

1. **Publicznym Przedszkolu w Marcynowicach**
2. **oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Marcynowicach**
3. **oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Strzelcach.**

Przypomina się jednocześnie, że:

- do obwodu Szkoły Podstawowej w Marcynowicach należą następujące miejscowości: Gruszów, Kątki, Klecin, Krasków, Marcynowice, Mysłaków, Sady, Stefanowice, Śmiałowice, Tąpadła, Wirki, Wiry, Zebrzydów;
- do obwodu Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Strzelcach należą następujące miejscowości: Biała, Chwałków, Gola Świdnicka, Strzelce, Szczepanów, Tworzyjanów.

Wójt
/-/Stanisław Leń